

اخبار

وزیر بهداشت خبر داد

رونمایی از سامانه تشکیل پرونده الکترونیک بیماران در سال آینده وزیر بهداشت از رونمایی از سامانه تشکیل پرونده الکترونیک در نیمه دوم فروردین ماه سال ۹۶ خبر داد و گفت: با ایجاد این سامانه بیماران در هر نقطه کشور از مرحله ای که به مراکز درمانی مراجعه می کنند در سامانه ثبت می شوند.

دکتر سید حسن هاشمی درحاشیه نشست بررسی دولت الکترونیک در بخش سلامت که شب گذشته (دوشنبه) در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد، افزود: با راه‌اندازی سامانه تشکیل پرونده الکترونیک بیماران علاوه بر جلوگیری از ارایه خدمات تکراری، کنترل جدی بر اصالت داروها و استاندارد بودن خدمات دریافتی انجام می‌شود.

وزیر بهداشت درخصوص تعهدات وزارت بهداشت در زمینه پرونده سلامت ایرانیان گفت: در حوزه سلامت در دنیا به جز خدمات درمانی و جراحی بیشتر خدمات به صورت الکترونیک رایج می‌شود.

وی افزود: امیدواریم با کارهای انجام شده که حاصل آن تشکیل پرونده الکترونیک برای همه ایرانیان است، ساماندهی جدی و شفاف‌سازی در حوزه دارو، واکسن و فرآورده‌های دارویی و پیشگیری از قاچاق داشته باشیم.

براساس گزارش وبدا، هاشمی در پایان با بیان اینکه وزارت بهداشت روابط بسیار گسترده‌ای با ارائه‌کنندگان خدمت و سازمان‌های بیمه‌گر دارد از همکاری این وزارتخانه با وزارتخانه‌های ارتباطات و فناوری اطلاعات و تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این خصوص خبر داد.

مهلت ثبت نام کارگران ساختمانی در سامانه رفاهی دولت تا ۳۰ اسفند مدیرکل دفتر بیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که کارگران ساختمانی تا ۳۰ اسفند امسال مهلت دارند به سامانه خدمات رفاهی وزارت رفاه مراجعه و ثبت‌نام کنند.

اسماعیل گرجی پور با اشاره به فعالیت حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار کارگر ساختمانی در کشور و پوشش بیش از ۸۰۰ هزار نفری آنها در تأمین اجتماعی اظهار کرد: وزارت رفاه در قالب سامانه خدمات حمایتی نظام جمهوری اسلامی اقدام به ثبت نام کارگران ساختمانی کرده است.وی افزود: این امر بر اساس مصوبه جلسه چهارم کارگروه اصلی رفع موانع اجرایی قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی انجام می‌شود. مدیرکل دفتر بیمه‌های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه کلیه کارگران ساختمانی حائز شرایط متقاضی بیمه نامه تأمین اجتماعی در سراسر کشور می‌توانند با در اختیار داشتن مدارک مورد نیاز، نسبت به ثبت نام در سامانه **www.samanehrafah.ir** و گرفتن کد رهگیری اقدام کنند، گفت: بدیهی است فرایند استحقاق سنجی متقاضیان، از طریق استعلام و بازدید میدانی، توسط متصدیان امر صورت گرفته و نتیجه به واجدین شرایط اطلاع رسانی خواهد شد. گرجی پور ادامه داد: درصورتی که طبق مستندات مربوطه احراز اشتغال آنها تأیید نهایی شود تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفته و یا در صورتی که قبلا از این بیمه استفاده می کردند بیمه آنها تداوم پیدا می‌کند. در واقع ارائه خدمات حمایتی و بیمه‌ای به کارگران ساختمانی از این پس به کسانی تعلق خواهد گرفت که در این سامانه ثبت نام کرده باشند.

مبارزه با سرقت و قاچاق کالا و ارز از اولویت‌های مهم پلیس آگاهی جانشین پلیس آگاهی ناجا بیان کرد: مبارزه با سرقت و نیز قاچاق کالا و ارز از اولویت‌های مهم پلیس آگاهی است که باید در این راستا تلاش مضاعف داشته باشیم.

سردار مسعود منفرد، جانشین پلیس آگاهی ناجا اظهار داشت: کارگاه‌های آموزشی ناجا که عنوان قرارگاه جهاد آموزشی در آنجا از اولویت ویژه‌ای برخوردار است که همه رده‌های نیروی انتظامی، موظف به اجرای آن هستند. وی با بیان اینکه برنامه‌های ما براساس اهداف پیش رو تنظیم شده است، افزود: مبارزه با قاچاق کالا و ارز، جرائم اقتصادی، مفاسد اجتماعی و سرقت و نیز ارتقاء آموزش کارکنان از اولویت‌های مهم ماموریت‌های مهم ناجا به شمار می‌آید. جانشین پلیس آگاهی ناجا تأکید کرد: مبارزه با سرقت و نیز قاچاق کالا و ارز از اولویت‌های مهم پلیس آگاهی است که باید در این راستا تلاش مضاعف داشته باشیم.سردار منفرد با بیان اینکه بالاترین سرمایه ناجا، نیروی انسانی است، خاطرنشان کرد: با توجه به ماموریت‌های فراوان پلیس آگاهی باید بتوانیم با آموزش‌های لازم از کارکنان خود صیانت کنیم در غیراین صورت از عهده ماموریت‌های محوله بر نخواهیم آمد. وی، برگزاری کارگاه‌های آموزشی در سراسر کشور را یکی از اولویت‌های پلیس آگاهی ناجا برای ارتقاء پرسنل عنوان کرد و افزود: در این دوره‌های آموزشی‌ا ن به‌ترین اساتید در سطح ناجا به ویژه در حوزه اطلاعاتی و علمی را در پیشبرد ماموریت‌ها خود به کار می‌گیریم.

ایستگاه حقوقی
خوانندگان گرامی امتیاز می‌توانند اصطلاحاتی بخوانند که در زندگی حقوقی روزمره شهروندان مورد استفاده قرار می‌گیرد. شما می‌توانید از طریق تلفن یا آدرس ایمیل روزنامه 'سولات حقوقی خود را مطرح کنید تا فرشاد حیدری مشاور حقوقی به آنها پاسخ بدهد.

«زنگ گلبانگ انقلاب اسلامی» با حضور وزیر آموزش و پرورش نواخته شد.
دانش آشتیانی با حضور در مجتمع امام خمینی (ره) - دبیرستان شاهد حضرت زینب(س)، شهرستان شهریار زنگ گلبانگ انقلاب اسلامی را مصادف با سالگرد ورود حضرت امام خمینی (ره) به ایران به صدا در آورد.

وی در این مراسم اظهار کرد: مقام ۳۶ هزار دانش آموز شهید و ۵۰۰۰ معلم و مربی شهید را که در پیروزی انقلاب اسلامی و غلبه بر دشمن در جنگ تحمیلی با ایثار و فداکاری نقش داشتند ارج می‌نهمیم. به مدد ایثار و فداکاری آنها بود که امروز می‌توانیم پس از ۳۸ سال کنار هم در امنیت کامل زندگی کنیم و پرچم پر افتخار جمهوری اسلامی را برافراشته نگه داریم.

آشتیانی با بیان اینکه ۱۲ بهمن مصادف با روزی است که فرزندان امروز ایران میراث را از زبان مردان مومن هستند که سرود پیروزی انقلاب ایران را خواندند گفت: این فداکاری‌ها و ایثار لازم است تا این ایام تذکری برای همه ما و به خصوص دانش آموزان باشد زیرا اگر ما بخواهیم این انقلاب را زنده نگهداریم نیازمند چنین فداکاری‌ها و ایثارها هستیم.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه در نظام تعلیم و تربیت خود به ویژه در نظام و تعلیم و تربیت آموزش عمومی همواره بر این نکته تأکید داریم که دانش آموزان باید به مسئله تعهد و مسئولیت‌های اجتماعی آشنا شوند افزود: اگر در دهه فجر گرد هم می‌آییم نشان دهنده این است که مجدداً با عهد و پیمان و اندیشه متعالی امام تجدید میثاق کرده و تلاش و فعالیت خود را در زمینه تعهد و مسئولیت‌های اجتماعی انجام دهیم و به این مفاهیم وفادار بمانیم.

دانش آشتیانی با اشاره به اینکه وظیفه اصلی نظام تعلیم و تربیت آموزش تعهد و مسئولیت‌های اجتماعی است اظهار کرد: این مفاهیم و ویژگی‌ها باید در دانش آموزان تقویت شود تا از این مسیر بتوانیم این انقلاب را مستحکم و در راه امام هدایت و راهبری کنیم.

وی با تأکید بر اینکه در مدارس باید به جای تمرکز صرف بر آموزش به مسئله تربیت و پرورش توجه کرد گفت: مسئولیت نظام تعلیم و تربیت بر مبنای پرورش نسل‌هاست و آموزش باید در کنار پرورش قرار گیرد نه اینکه آموزش به پرورش سلطه داشته باشد، اگر همین دانش آموزان شعار

به گزارش ایسنا، حسین کنابدار برنامه‌های هلال احمر دردهه فجر تشریح کرد: ما درباره زلزله تهران هفت سناریوی مختلف نوشته‌ایم. در دولت گذشته مصوبه‌ای برای هلال احمر در نظر گرفته شد تا پیش‌بینی کند که در صورت بروز زلزله در تهران برای یک میلیون آواره و ۲۵۰ هزار نفر زیر آوار چه برنامه‌هایی باید انجام شود. وی افزود: آماده‌های که این سناریوها را در تهران تمرین کنیم و با شرکای خود اعم از اورژانس، مخابرات، شهرداری و ... هماهنگی‌های لازم را انجام دهیم، در عین حال توانستیم فاصله امکانات موجود و مورد نیاز را اندازه گیری کنیم.

کنابدار در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه متأسفانه این ماه را با دو حادثه غمبار یعنی رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی و حادثه ساختمان پلاسکو پشت سر گذاشتیم، گفت: با توجه به آغاز دهه فجر مدیرعامل هلال احمر استان تهران به عنوان ریاست مدیریت ایام دهه فجر منصوب شد و بر این اساس دو دستورالعمل کشوری و استانی را به معاونت‌ها و سازمان‌های مختلف در سطوح جمعیت هلال احمر ابلاغ کرد.

وی با بیان اینکه برنامه‌های هلال احمر در ایام دهه فجر از امروز در مرقع حضرت امام (ره) آغاز شده و جمعیت هلال احمر ری پوشش امادگی آن را بر عهده دارد،گفت: نقطه عطف دهه فجر راهپیمایی ۲۲ بهمن در روز جمعه(۱۵ بهمن ماه) خواهد بود. آشنایی که این راهپیمایی، نمادی ملی است و در عین حال انعکاس فرامرزی هم دارد مورد، توجه جمعیت هلال احمر نیز خواهد بود تا بتوانیم خدمات و حمایت‌های امدادی لازم را به راهپیمایان ارایه دهیم.

کنابدار افزود: با توجه به اینکه ۲۲ بهمن مصادف با نماز جمعه نیز است، جمعیت هلال احمر در سراسر کشور هم راهپیمایی و هم نماز جمعه را پوشش می‌دهد.

کنابدار ادامه داد: بیش از ۳۰ پست و پایگاه در روز ۲۲ بهمن در طول مسیر راهپیمایی مستقر می‌شود و خدمات امدادی و درمانی را ارائه می‌دهند همچنین برخی کارهای تبلیغاتی برای شناساندن

وزیر آموزش و پرورش: مسئولیت نظام تعلیم و تربیت، پرورش نسل‌هاست

«گلبانگ انقلاب» در مدارس طنین‌انداز شد



استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی سر می‌دادند و با جان خود در این مسیر علیه ظلم فداکاری می‌کردند نشان دهنده تعهد اجتماعی آنها بود که این فداکاری‌ها منجر به پیروزی انقلاب شد.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در قبل از پیروزی انقلاب اسلامی صحنه اجتماع به صحنه آموزش و پرورش دانش آموزان تبدیل شد اظهار کرد: دانش آموزان در این مقطع دفاع از سرزمین و آرمان‌های دینی را به عنوان یک صحنه تعلیم و تربیت یاد گرفتند. این الگویی است که نشان می‌دهد آموزش نمی‌تواند تنها در چهاردیواری کلاس اتفاق بیفتد بلکه باید آموزش را به صحنه اجتماع بکشانیم تا این تعهد اجتماعی ایجاد شود.

دانش آشتیانی با بیان اینکه اگر بحث استقلال را مطرح می‌کنیم به این معناست که جوانانی تربیت کنیم که بتوانند با کارآفرینی خود در خودکفایی کشور موثر باشند گفت: این خودکفایی و استقلال به این معناست که دانش آموزان مهارت‌هایی را در دوران تحصیل کسب کنند تا منجر به کارآفرینی آنها شود اگر صرفاً به بحث آموزش تمرکز کنیم دانش آموز کارآفرین تربیت نخواهیم کرد بلکه تنها فردی حافظه محور پرورش خواهیم داد.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه دانش آموزان باید استقلال شخصیتی داشته باشند گفت: اعتماد به نفس یکی از نشانه‌های استقلال شخصیت دانش آموز است. قبل از پیروزی انقلاب

برخی گروه‌ها و افراد این موضوع را مطرح کردند که به هیچ وجه نمی‌توانیم شاه را کنار بگذاریم، آنها راه حل‌های سیاسی دیگری مطرح کردند. برخی

جمعیت هلال احمر انجام می‌دهیم تا بتوانیم نسبت به جذب افراد در سطح جوانان و داوطلبان عمل کنیم.
وی از استقرار تعدادی چادر در طول مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن خبر داد و گفت: این چادرها هم برای استراحت سالمندان و هم برای اقامه نماز آن‌ها تعبیه می‌شود. در عین حال در این روز برای آشنایی مردم و نمایش آمادگی جسمی و روانی امدادگران در طول خیابان آزادی و بر بام بانک تجارت واقع در خیابان آزادی همکاریانم صعود و فرود خواهند داشت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران در ادامه صحبت‌هایش درباره طرح «خادم» که قرار است از سوی جمعیت هلال احمر در تمام کشور اجرا شود، گفت: این طرح مخفف عبارت «خانواده آماده در مخاطرات» است و به منظور ایجاد آمادگی بین مردم و خانواده‌ها، هدف ما در مقابل مخاطرات احتمالی انجام می‌شود. هدف ما در «خادم» این است که تا سال ۱۴۰۰ به ۲۴ میلیون خانواده در کشور آموزش‌های لازم در این زمینه را ارائه داده باشیم. بر این اساس باید سالانه ۶ میلیون خانواده را در کشور آموزش دهیم.

کنابدار با بیان اینکه در این طرح پیش بینی شده که تا پایان سال جاری، ۴۰ هزار خانواده را در تهران آموزش دهیم، گفت: در طرح خادم ما به سراغ مردم می‌رویم و آموزش‌های چهره به چهره را درباره مخاطراتی که ممکن است در تهران یا شهرهای دیگر به وجود آید را ارائه می‌کنیم. در این طرح ما به داوطلبان آموزش می‌دهیم، آنان با کاور و کارت مشخص به صورت خانه به خانه به مردم مراجعه می‌کنند البته در این زمینه در حال انجام هماهنگی‌های لازم با استانداری، مراکز امنیتی و ... برای پیشگیری از سوء استفاده‌های احتمالی هستیم.

وی ادامه داد: در طول اجرای طرح خادم باید ۱۲ بار به در منزل هر خانوار مراجعه کنیم و در یک بازه زمانی محدود آموزش‌های لازم را ارائه دهیم و نقاط امن خانه را شناسایی کنیم بنابراین در این طرح ۱۲ شاخص داریم که این شاخص‌ها را طی ۱۲ باری که به منازل مراجعه می‌کنیم به مردم آموزش می‌دهیم.

کنابدار تأکید کرد: در این طرح اولویت ما آموزش به خانواده‌هایی است که در مناطق پر مخاطره زندگی می‌کنند و این ۴۰ هزار نفر را در شهرهای تهران، شهریار، شهر ری و پاکدشت در فاز اول آموزش می‌دهیم.

غلبه کنید. چیزی که می‌تواند ما را بر قدرت‌های جهانی غالب کند دین باوری، تعهد اجتماعی، مسئولیت اشتیانی و کسب مهارت‌ها است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در بسیاری از عملیات جنگی از لحاظ نظامی نمی‌توانستیم با دشمن برابری کنیم گفت: ایمان و ولایت مداری دانش آموزان نسبت به حضرت امام (ره) قدرتی را در رزمندگان ایجاد کرد که توانستیم بر تجهیزات و ادوات نظامی غلبه کنیم. این نتیجه فداکاری دانش آموزان است که باید از آن سرمشق بگیریم اگر بخواهیم ایستادگی و مقاومت کنیم باید ایمان و دین باوری و سپس مسئولیت‌های اجتماعی را در خود تقویت کنیم.

دانش آشتیانی با اشاره به اینکه اگر مردم علیه طاغوت قیام کردند به خاطر مسائل مادی نبود گفت: مردم به خاطر خفقان، استبداد و نبود آزادی قیام کردند. این موضوع عامل محرکه قیام مردم با رهبری امام بود. انقلاب ما انقلاب اقتصادی نبود بلکه انقلاب فرهنگی بود یعنی بیشتر تأکید حضرت امام بر رعایت حقوق مردم بود. امروزه اگر ما می‌توانیم آزادانه صحبت‌ا و رفتار کنیم در سایه ایثار و فداکاری‌های شهدای ما است. باید این نعمت بزرگ را ارج بنهیم و حفظ کنیم.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه این آزادی زمانی محقق می‌شود که در تمام نهادها این مسئله را داشته باشیم اظهار کرد: باید آزادی را در خانواده‌ها مدرسه‌ها و محیط‌های درسی و جامعه حفظ کنیم.

دانش آشتیانی با اشاره به شعار جمهوری اسلامی اظهار کرد: یکی از اعتقادات و باورهای امام تکیه بر آرای مردم بود. در روز ۱۲ بهمن که امام تشریف آوردند بعد از سخنرانی تاریخی در بهشت زهرا(س) علی رغم خستگی و فشار کاری بالا ارتباط مردمی را حفظ می‌کرد و با آنها به صحبت می‌نشست. این نگاه در تمام برنامه‌های امام وجود دارد که اعتقاد به رای و نظر مردم داشتند. در همان ایام پس از پیروزی انقلاب در تشکیل نهادهای قانونی دولت تأکید داشتند و حتی جمهوری اسلامی را به رای مردم گذاشتند. بنابراین به شعار استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی شعارهای کلیدی هستند. باید سعی کنیم به این سه شعار وفادار بمانیم و تحقق عملی به آن ببخشیم تا انقلاب اسلامی در کشور همچنان در مسیر شکوفایی و پیشرفت خود گام بردارند.



از نظر تجهیزات کوهستان در مضیقه هستیم

کنابدار با بیان اینکه دو پایگاه کوهستانی هلال احمر استان تهران در ایستگاه‌های ۵۵ توچال و یک پایگاه هم در دربند مستقراست، گفت: ما به شدت از نظر تجهیزات کوهستان در مضیقه هستیم. به عنوان مثال یک کفش خوب کوهستان سه تا چهار میلیون تومان قیمت دارد. همچنین به لباس‌های مناسب و خاص نیازمندیم ما در سال ۹۵ از نظر بودجه، امکانات و اعتبارات بدترین سال را پشت سر گذاشته‌ایم.

نیاز هلال احمر تهران به بودجه یک میلیاردی برای تجهیز پایگاه‌های کوهستانی

وی ادامه داد: در سال ۹۴ و ۹۵ بودجه مصوب جمعیت هلال احمر ۱۱۰۰ میلیارد تومان بود اما تا کنون فقط ۱۰ درصد آن یعنی ۱۰۰ میلیون تومان به ما اختصاص داده شده است و این ضایعه‌ای خیلی بزرگ برای یک سازمان امدادی است. امیدواریم دولت کمک کند تا مشکلاتمان حل شود. ما برای تجهیز امکانات کوهستانی تهران حداقل به یک میلیارد تومان بودجه نیاز داریم.

انبارهایمان خالیست

کنابدار در پایان درباره زلزله احتمالی تهران گفت: باید در تهران اقام ۲۲ گانه مورد نیاز ما تأمین شود. در تهران بالغ بر ۴۴ هزار متر مربع انبار داریم که بخش زیادی از آنها خالی است. این در حالیکت که طبق «ترم» هلال احمر ما باید برای ۲۰ درصد از خانواده‌ها اقلام ۲۲ گانه داشته باشیم. این آمادگی در تهران باید ۱۰ درصد باشد اما اکنون تهران از نظر پوشش اقلام ۲۲ گانه زیر ۲ درصد است و حتی به نرم کشوری هم نرسیده‌ایم. بنابراین درخواستمان از دولت این است که نسبت به تأمین این اقلام کمک کنند.

کرده‌اند و هیچ فرد ملی و میهنی از شکست دولت خود خوشحال نمی‌شود.حریرجی گفت: هیچ کمیسوین بهداشت همچون پزشکین و نوبخت مخالف طرح تحول سلامت هستند، گفت: اشاره‌ام به این بزرگواران نیست ولی هیچ طرح اجرایی در دولت نبوده که به این میزان مورد حمایت رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه، دولت، رئیس مجلس و... باشد. رهبری نیز دو تا سه بار مستقیماً این طرح را مورد تأکید قرار داده‌اند.وی گفت: اگر کسی فکر کند این طرح انجام نخواهد شد فکر مناسبی نیست البته هر طرح بزرگی در هر کشوری طی زمان نسبت به ورودی و خروجی‌اش اصلاحاتی خواهد داشت بنابراین ارتقا و تصحیح اشتباهات متحمل است ولی کلیت طرح مورد رضایت بوده و تأکید مقامات ارشد کشور را به همراه داشته است. سخنگوی وزارت بهداشت با تأکید براینکه از ما درخواست کرده‌اند که طرح تحول را به صورت قوی ادامه دهیم، گفت: مردم نیز رضایتمندی زیادی از این طرح داشته‌اند.پزشکان و افراد زیادی علیرغم وجود مطالبات خود این طرح را همراهی

نهیست و باید اقدامات لازم در این راستا صورت گیرد، حریرجی در پاسخ به سؤالی مبنی براینکه اعضای کمیسیون بهداشت همچون پزشکین و نوبخت مخالف طرح تحول سلامت هستند، گفت: اشاره‌ام به این بزرگواران نیست ولی هیچ طرح اجرایی در دولت نبوده که به این میزان مورد حمایت رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه، دولت، رئیس مجلس و... باشد. رهبری نیز دو تا سه بار مستقیماً این طرح را مورد تأکید قرار داده‌اند.وی گفت: اگر کسی فکر کند این طرح انجام نخواهد شد فکر مناسبی نیست البته هر طرح بزرگی در هر کشوری طی زمان نسبت به ورودی و خروجی‌اش اصلاحاتی خواهد داشت بنابراین ارتقا و تصحیح اشتباهات متحمل است ولی کلیت طرح مورد رضایت بوده و تأکید مقامات ارشد کشور را به همراه داشته است. سخنگوی وزارت بهداشت با تأکید براینکه از ما درخواست کرده‌اند که طرح تحول را به صورت قوی ادامه دهیم، گفت: مردم نیز رضایتمندی زیادی از این طرح داشته‌اند.پزشکان و افراد زیادی علیرغم وجود مطالبات خود این طرح را همراهی

نهیست و باید اقدامات لازم در این راستا صورت گیرد، حریرجی گفت: هیچ کمیسوین بهداشت همچون پزشکین و نوبخت مخالف طرح تحول سلامت هستند، گفت: اشاره‌ام به این بزرگواران نیست ولی هیچ طرح اجرایی در دولت نبوده که به این میزان مورد حمایت رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه، دولت، رئیس مجلس و... باشد. رهبری نیز دو تا سه بار مستقیماً این طرح را مورد تأکید قرار داده‌اند.وی گفت: اگر کسی فکر کند این طرح انجام نخواهد شد فکر مناسبی نیست البته هر طرح بزرگی در هر کشوری طی زمان نسبت به ورودی و خروجی‌اش اصلاحاتی خواهد داشت بنابراین ارتقا و تصحیح اشتباهات متحمل است ولی کلیت طرح مورد رضایت بوده و تأکید مقامات ارشد کشور را به همراه داشته است. سخنگوی وزارت بهداشت با تأکید براینکه از ما درخواست کرده‌اند که طرح تحول را به صورت قوی ادامه دهیم، گفت: مردم نیز رضایتمندی زیادی از این طرح داشته‌اند.پزشکان و افراد زیادی علیرغم وجود مطالبات خود این طرح را همراهی

نهیست و باید اقدامات لازم در این راستا صورت گیرد، حریرجی گفت: هیچ کمیسوین بهداشت همچون پزشکین و نوبخت مخالف طرح تحول سلامت هستند، گفت: اشاره‌ام به این بزرگواران نیست ولی هیچ طرح اجرایی در دولت نبوده که به این میزان مورد حمایت رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه، دولت، رئیس مجلس و... باشد. رهبری نیز دو تا سه بار مستقیماً این طرح را مورد تأکید قرار داده‌اند.وی گفت: اگر کسی فکر کند این طرح انجام نخواهد شد فکر مناسبی نیست البته هر طرح بزرگی در هر کشوری طی زمان نسبت به ورودی و خروجی‌اش اصلاحاتی خواهد داشت بنابراین ارتقا و تصحیح اشتباهات متحمل است ولی کلیت طرح مورد رضایت بوده و تأکید مقامات ارشد کشور را به همراه داشته است. سخنگوی وزارت بهداشت با تأکید براینکه از ما درخواست کرده‌اند که طرح تحول را به صورت قوی ادامه دهیم، گفت: مردم نیز رضایتمندی زیادی از این طرح داشته‌اند.پزشکان و افراد زیادی علیرغم وجود مطالبات خود این طرح را همراهی

خبر کوتاه

انهدام باند تولید و توزیع مواد روانگردان در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا، از انهدام باند ساخت مواد روانگردان معروف به باند «کژدم های اتوبان» در عملیات دوشنبه شب گذشته پلیس در منطقه خاور شهر تهران خبر داد.

سردار مسعود زاهدیان، گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت اعضای باند ساخت و تولید مواد روانگردان «شیشه» در اطراف شهر تهران، تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری اعضای این باند آغاز کردند.

وی با اشاره به اینکه ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی موفق شدند اعضای این باند به نام کژدم های اتوبان را شناسایی کنند، افزود: در ادامه تحقیقات مشخص شد، سرکرده این باند تحت پوشش مشاغل نظیر «نمایشگاه خودرو و فروشگاه مواد پروتئینی»، مواد روانگردان را توزیع می کنند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا ادامه داد: ماموران شب گذشته در یک عملیات غافلگیرانه، سرکرده این باند را به همراه دو نفر دیگر از همدستانش در منطقه خاور شهر تهران دستگیر کردند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا، ادامه داد: در این عملیات، ۲۶ کیلوگرم شیشه، ۱۰۰ لیتر محلول و مقادیر قابل توجهی مواد اولیه و پیش ساز شیشه کشف و چهار دستگاه خودرو توقیف شد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا، از دستگاه قضائی رسیدگی سریع به این پرونده را خواستار شد.

زمان تشییع و تدفین ۲۶۰ شهید دفاع مقدس تغییر کرد

کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح با صدور اطلاعیه ای از تغییر زمان تشییع و تدفین ۲۴۰ تن از شهدای دفاع مقدس خبر داد.

به گزارش کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در این اطلاعیه آمده است، با عنایت به فرا رسیدن ایام الله فجر و پیروزی انقلاب اسلامی ایران، مشغله کاری مسئولان کشوری و لشکری استان ها در برگزاری مراسم جشن پیروزی انقلاب و به دنبال آن ، به دلیل لزوم بررسی بیشتر، جهت شناسایی شهدا و همچنین عدم آمادگی لازم جهت برپایی مراسم باشکوه تشییع و تدفین شهدای گرانقدر در برخی از استان های کشور، ضرورتاً برنامه تشییع و تدفین شهدای عزیز و سرافراز به ایام فاطمیه دوم موکول شد.

در این اطلاعیه به زمان و مکان شهادت شهدای یاد شده اشاره ای نشده است.

همچنین، پیش تر سردار سرتیپ پاسدار، سید محمد باقرزاده، فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه مراسم استقبال از پیکر مطهر شهدای دوران دفاع مقدس در میوان در گفت و گویی اعلام کرده بود که مراسم تشییع پیکرهای ۲۴۰ شهید دوران دفاع مقدس در دهه اول فاطمیه برگزار می شود.

پزشکی قانونی اعلام کرد:
تلفات حوادث رانندگی کاهش یافت
سازمان پزشکی قانونی با مقایسه تطبیقی شمار تلفات حوادث رانندگی در ۹ماهه ۳سال گذشته اعلام کرده است که این تلفات در این دوره با کاهش روبرو بوده است.
به گزارش سازمان پزشکی قانونی، شمار تلفات ناشی از حوادث رانندگی از ابتدای فروردین سه سال گذشته تا پایان آذرماه هر سال نسبت به سال گذشته روند کاهش داشته به نحوی که حوادث رانندگی از ۱۳ هزار و ۴۷۱ فوتی درسال ۱۳۹۳ به ۱۲ هزار و ۷۵۰ فوتی در۹ماهه امسال رسیده است.

این گزارش می افزاید ،هر چند در برخی ماه ها شمار تلفات حوادث رانندگی در سالجاری رقم بیشتری را به مقایسه با سال‌های گذشته به خود اختصاص می دهد اما روند کلی تعداد تلفات روندی کاهش است.

بررسی ها نشان می دهد در ۹ ماهه سال‌های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۵، سال ۱۳۹۳ در طول ۹ماه بیشترین آمار تلفات این حوادث را نسبت به سال‌های بعد از آن داشته است. اما های دارای بیشترین آمار تلفات در سال ۹۴، یک ماه و در سال ۹۵، دو ماه بوده است.

براساس این گزارش، بیشترین تلفات حوادث رانندگی در ماه های فروردین یاردیبهشت ،خرداد ،شهریور ، مهر و آذر به سال ۹۳.تیر به ۹۵.مرداد به ۹۴ و آبان نیز به سال ۹۵ اختصاص داشت .

پیش از این پزشکی قانونی درگزارش خود آورده بود در ۹ماهه سالجاری ۱۲ هزار و ۷۵۱ تن در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که آمار تلفات ۱۳ هزار و ۹۷ تن بود، ۲،۶ درصد کاهش یافته است.

درادامه این گزارش آمده است در۹ماهه امسال استان های فارس با یکهزار و ۱۶۲، خراسان رضوی با ۹۲۵ و تهران با ۹۰۳ تن بیشترین و استان های ایلام با ۱۱۰، کهگیلویه و بویراحمد با ۱۴۵ و اردبیل با ۱۶۴ تن کمترین آمار تلفات را داشته اند.

همچنین در این مدت ۲۶۳ هزار و ۹۰۴ مصدوم حوادث رانندگی به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸،۲ درصد افزایش یافته است. از کل مصدومان حوادث رانندگی این مدت ۱۸۹ هزار و ۳۴۲ تن مرد و ۷۴ هزار و ۵۶۲ تن زن بودند.